	Productspecificatie	Datum: 24/11/2014
		Versie: N°2
	Sezamzaad 1kg	Doc: FO.10.01
		Pagina 1 van 3

Leveranciersgegevens:

Naam: ORIZON WEST NV
 Adres: Penninckstraat 2 8840 Oostnieuwkerke

Tel: 051/26.38.60
 Fax: 051/26.38.61
 E-Mail: info@orizonwest.be
 BTW nr: BE0431300701

Erkenningsnummer(s):

Productgegevens:


Productnummer: 05117
 Omschrijving product: Sezamzaad 1kg
 Ingrediëntendeclaratie: Natuurproduct – 100% sezamzaad ongepeld
 Transport en Opslagcondities: droog bewaren
 Houdbaarheid: zie verpakking

Microbiologische normen op leveringsdatum:

Salmonella afwezig/25g
 Coliformen Norm : 50 kve/g Max : 1000 kve/g
 Totaal kiemgetal Norm : 1.000.000 kve/g Max : 5.000.000 kve/g
 Gisten en schimmels Norm : 100 kve/g Max : 10.000 kve/g
 Enterobacterie Norm : 10.000 kve/g Max : 50.000 kve/g

Chemische normen:

Vrij van smeermiddelen, reinigings- en ontsmettingsmiddelen
 Voldoen aan de VERORDENING nr. 466/2001/EG tot vaststelling van maximumgehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen
 Vrij van bestrijdingsmiddelen volgens het KB van 13/03/2000 tabel 4

	Productspecificatie	Datum: 24/11/2014
		Versie: N°2
	Sezamzaad 1kg	Doc: FO.10.01
		Pagina 2 van 3

Organoleptische normen:

Geur: Vrij van vreemde geuren

Kleur: producteigen kleur


Smaak: product eigen

Fysische normen:

Vrij van productvreemde voorwerpen

Albalijs:

Wettelijke allergenen		Aanwezig (+) Afwezig (-) onbekend (?)
1	(*) Gluten	-
1.1	Tarwe	-
1.2	Rogge	-
1.3	Gerst	-
1.4	Haver	-
1.5	Spelt	-
1.6	Kamut	-
2.0	Schaaldieren	-
3.0	Ei	-
4.0	Vis	-
5.0	Aardnoten (pinda's)	-
6.0	Soja	-
7.0	Koemelk	-
8	(*) Noten (schaalvruchten)	-
8.1	Amandelen	-
8.2	Hazelnoten	-
8.3	Walnoten	-
8.4	Cashewnoten	-
8.5	Pecannoten	-
8.6	Paranoten	-
8.7	Pistachenoten	-
8.8	Macademianoten	-
9.0	Selderij	-
10.0	Mosterd	-
11.0	Sesam	+
12.0	Zwaveldioxide en sulfieten (E220-E228) in concentraties > 10mg/kg of 10mg/l, uitgedrukt als SO ₂	-
13.0	Lupine	-
14.0	Weekdieren	-

	Productspecificatie	Datum: 24/11/2014
		Versie: N°2
	Sezamzaad 1kg	Doc: FO.10.01
		Pagina 3 van 3

GMO status:

Het artikel bevat GMO: ja neen

Verpakking:

Inhoud: 1kg

Minimale gegevens op het etiket:

Naam van het product, de naam of handelsnaam en het adres van de verpakker, lotnummer, houdbaarheidsdatum, gewicht

Traceerbaarheid: zie lotnummer

Kwaliteitsborging:

Productie in een door het FAVV erkende vestiging.

Het kwaliteitssysteem omvat HACCP analyse en documenten opgemaakt volgens de ISO principes.

De aankoop, transport, behandeling en de verpakking gebeuren conform de recentste Europese richtlijnen en Belgische wetgeving